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DONOSTIAKO UDALA 

Pertsonen Kudeaketa 

Egonkortzeko prozesua, Donostiako Udalaren bi mu-
gikortasun agente plaza lehiaketa-oposizioaren bidez 
be te tze ko. 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko Zi-
negotzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzordearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, 

EBATZI DU 

Lehenengoa.    Ebazpen honen I erans ki ne an jasotako onar-
tutako izangaien behin-behineko zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkuntza eskakizuna adie -
razten du. 

Onartutako izangaien behin-behineko zerrendan agertzeak 
ez du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak be-
tetzen dituztela onar tzen zaienik. 

Bigarrena.    Behin-behineko kanpo geratzen diren izen gaien 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II erans ki ne an jasota da-
goen. 

Hirugarrena.    Aurreko erabakien aurka interesatuek erre -
kla ma zioak edota zuzenketak aurkez di tzakete, Gi puz koa ko AL-
DIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, 
betiere telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren 
aipamenean.  

 

Epe horretan erre kla ma ziorik edo zuzenketarik aurkezten ez 
bada, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda behin 
betikotzat joko da. 

Laugarrena.    Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, zeina on -
dorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de dos (2) plazas de agente de mo -
vilidad. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la con-
vocatoria arriba referenciada, el concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene asimismo el perfil lingüístico alegado.
 

El hecho de figurar en la relación provisional de personas ad-
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en la 
misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Segundo.    Aprobar la relación provisional de personas ex-
cluidas que consta en el anexo II de esta resolución.  

 
Tercero.    Las personas interesadas pueden formular recla-

maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma te-
lemática, a través de la página web municipal, en la reseña de la 
correspondiente convocatoria. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado reclama-
ciones y/o subsanaciones, se entenderá elevada a definitiva la 
relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Cuarto.    Nombrar el Tribunal Calificador que estará forma-
do por los siguientes miembros: 

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente 

Aitor Lópe Álvarez 
Mugikortasuneko Inspektorea 
Inspector de Movilidad 

Javier Calvo Ibarlucea 
Mugikortasun Agente Koordinatzailea 
Agente Coordinador de Movilidad 

Idazkaria 
Secretaria 

María del Coro Gorriti Iparraguirre 
Langileria Kudeatzeko eta Administratzeko Zerbitzuaren burua 
Jefa de Servicio de Gestión y Administración de Personal 

Jon Amondarain Ayerbe 
Hautaketa Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Selección 

Mahaikidea 
Vocal 

Beatriz Sánchez Sánchez 
Mugikortasun Agente Koordinatzailea 
Agente Coordinadora de Movilidad 

Jesús Pueyo Ayerza 
Mugikortasuneko Inspektorea 
Inspector de Movilidad 

Mahaikidea 
Vocal 

Óscar del Hoyo Pérez 
Mugikortasun Agente Koordinatzailea 
Agente Coordinador de Movilidad 

Mikel Vallés Pereira 
Mugikortasun Agente Koordinatzailea 
Agente Coordinador de Movilidad 

Mahaikidea 
Vocal 

Igor Ayerdi Teresa 
Mugikortasun Teknikari Laguntzailea 
Técnico Auxiliar de Movilidad 

Jon García Martín 
Mugikortasun Agente Koordinatzailea 
Agente Coordinador de Movilidad 
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Deialdiko plazak esleituta daukaten nahitaezko hizkuntza es-
kakizuna (2. HE / B2) egiaztatzeko probetarako Roberto González 
de Viñaspre Gonzalo, epaimahaikide titular moduan, eta Manu 
Arrasate Mugerza, epaimahaikide ordezko moduan, IVAPeko or-
dezkariak izendatzea. 

Bosgarrena.    Ebazpen hau publikatu Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN, Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  

 

Donostia, 2024ko urriaren 24a.—Kerman Orbegozo Uribe, 
Pertsonak, Ekonomia eta Aurrekontua Kudeatzeko zinegotzi or-
dezkaria. (7815) 

I ERANSKINA 
MUGIKORTASUN AGENTEA 

— Onartutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***6606** AGUADO,SANTANA,RAUL 2. HE = B2 
***9063** ALBERDI,FERNANDEZ,IBON 2. HE = B2 
***7828** ALBERDI,LOPEZ,CRISTIAN - 
***9446** ALVAREZ,ANSORENA,EÑAUT 2. HE = B2 
***7371** ANDONEGI,VERGES,IURGI 3. HE = C1 
***9348** ARAMBURU,RUA,SHANDRA 3. HE = C1 
***7257** ARANJUELO,AMIANO,JOSU 3. HE = C1 
***2649** AZURMENDI,CASTELLON,URKO 2. HE = B2 
***3857** BENITEZ,MARTIN,ROBERTO 2. HE = B2 
***2044** BERASALUCE,ARRIZABALAGA,IRATXE 3. HE = C1 
***6454** BERMEJO,BENITO,RUTH 2. HE = B2 
***9958** BERNARDO,CABO,NEKANE 2. HE = B2 
***8814** BOLLAIN,IRURETA,GARAZI 3. HE = C1 
***9631** CABANILLAS,SASTRE,RUT 3. HE = C1 
***8383** CASTELLANOS,FERNANDEZ DEL RIO,HIBAI 3. HE = C1 
***1861** CASTILLA,PAZOS,ANE 3. HE = C1 
***6871** CRESPO,IMAZ,ARITZ 2. HE = B2 
***3717** CRUZ,OYARZABAL,ANA 2. HE = B2 
***5444** DAVILA,SANCHEZ,XABIER 2. HE = B2 
***7616** DOMINGO,GARCIA,JUAN LUIS 1. HE = B1 
***6785** DURAN,GUTIERREZ,ENEKO 2. HE = B2 
***1836** ECHEVARRIA,ZAFRA,ANDER 2. HE = B2 
***8882** ECHEVERRIA,VILLENA,AITZIBER 2. HE = B2 
***8534** EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI 3. HE = C1 
***4338** ERASUN,ARANCON,JULIO 2. HE = B2 
***5169** ETXEBESTE,CUENCA,ALVARO 3. HE = C1 
***0514** FUENTES,MAURTUA,SARA 2. HE = B2 
***6160** GARMENDIA,ETXEBERRIA,XABIER 3. HE = C1 
***3780** GISBERT,ELGUEZABAL,UNAI 3. HE = C1 
***6983** GONZALEZ,SILVANO,MIREIA 3. HE = C1 
***9546** GUTIERREZ,TAPIA,JESUS MARIA 3. HE = C1 
***6836** HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA 2. HE = B2 
***3466** HERNANDEZ,SANCHEZ,MAIDER 2. HE = B2 
***3137** IBARGUREN,MIGUEL,ANGELA MARIA 3. HE = C1 
***8284** IBARRA,ARTOLA,ARKAITZ 3. HE = C1 
***9363** IRADIER,ARRIETA,SENDOA - 
***6290** JIMENEZ,ARAQUISTAIN,JOSEBA 1. HE = B1 
***4656** JUANO,GONZALEZ,NATALIA - 
***3605** LAZCANO,URAIN,MARIA CRISTINA 2. HE = B2 
***8956** LLORENTE,SILVESTRE,JOSE ANTONIO 2. HE = B2 
***4790** LOMBIDE,LASA,JAVIER 2. HE = B2 
***6546** LOPETEGUI,CINCUNEGUI,GUILLERMO 3. HE = C1 
***7369** LOPEZ,IRADI,MIKEL 3. HE = C1 
***1357** LORENZO,ERRAZQUIN,IOSU 2. HE = B2 
***2786** LUZARRAGA,MADINABEITIA,FCO. JAVIER 1. HE = B1 
***2273** MARTINEZ,EGUIA,PABLO 2. HE = B2 
***6883** MERINO,ESTEVEZ,IÑIGO 2. HE = B2 
***5295** MONAGO,TORO,NATALIA NIEVES 2. HE = B2 

Para las pruebas destinadas a acreditar el perfil lingüístico 
preceptivo asignado a las plazas de la convocatoria (PL 2 / B2), 
nombrar a Roberto González de Viñaspre Gonzalo, como vocal ti-
tular, y a Manu Arrasate Mugerza como vocal suplente, en repre-
sentación del IVAP. 

Quinto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

San Sebastián, a 24 de octubre de 2024.—El concejal dele-
gado de Personas, Economía y Presupuesto, Kerman Orbegozo 
Uribe. (7815) 

ANEXO I 
AGENTE DE MOVILIDAD 

— Relación provisional de personas admitidas: 
DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***6606** AGUADO,SANTANA,RAUL PL 2 = B2 
***9063** ALBERDI,FERNANDEZ,IBON PL 2 = B2 
***7828** ALBERDI,LOPEZ,CRISTIAN - 
***9446** ALVAREZ,ANSORENA,EÑAUT PL 2 = B2 
***7371** ANDONEGI,VERGES,IURGI PL 3 = C1 
***9348** ARAMBURU,RUA,SHANDRA PL 3 = C1 
***7257** ARANJUELO,AMIANO,JOSU PL 3 = C1 
***2649** AZURMENDI,CASTELLON,URKO PL 2 = B2 
***3857** BENITEZ,MARTIN,ROBERTO PL 2 = B2 
***2044** BERASALUCE,ARRIZABALAGA,IRATXE PL 3 = C1 
***6454** BERMEJO,BENITO,RUTH PL 2 = B2 
***9958** BERNARDO,CABO,NEKANE PL 2 = B2 
***8814** BOLLAIN,IRURETA,GARAZI PL 3 = C1 
***9631** CABANILLAS,SASTRE,RUT PL 3 = C1 
***8383** CASTELLANOS,FERNANDEZ DEL RIO,HIBAI PL 3 = C1 
***1861** CASTILLA,PAZOS,ANE PL 3 = C1 
***6871** CRESPO,IMAZ,ARITZ PL 2 = B2 
***3717** CRUZ,OYARZABAL,ANA PL 2 = B2 
***5444** DAVILA,SANCHEZ,XABIER PL 2 = B2 
***7616** DOMINGO,GARCIA,JUAN LUIS PL 1 = B1 
***6785** DURAN,GUTIERREZ,ENEKO PL 2 = B2 
***1836** ECHEVARRIA,ZAFRA,ANDER PL 2 = B2 
***8882** ECHEVERRIA,VILLENA,AITZIBER PL 2 = B2 
***8534** EGAÑA,DIEZ - PICAZO,HODEI PL 3 = C1 
***4338** ERASUN,ARANCON,JULIO PL 2 = B2 
***5169** ETXEBESTE,CUENCA,ALVARO PL 3 = C1 
***0514** FUENTES,MAURTUA,SARA PL 2 = B2 
***6160** GARMENDIA,ETXEBERRIA,XABIER PL 3 = C1 
***3780** GISBERT,ELGUEZABAL,UNAI PL 3 = C1 
***6983** GONZALEZ,SILVANO,MIREIA PL 3 = C1 
***9546** GUTIERREZ,TAPIA,JESUS MARIA PL 3 = C1 
***6836** HARO,SANCHEZ,MARIA JULIA PL 2 = B2 
***3466** HERNANDEZ,SANCHEZ,MAIDER PL 2 = B2 
***3137** IBARGUREN,MIGUEL,ANGELA MARIA PL 3 = C1 
***8284** IBARRA,ARTOLA,ARKAITZ PL 3 = C1 
***9363** IRADIER,ARRIETA,SENDOA - 
***6290** JIMENEZ,ARAQUISTAIN,JOSEBA PL 1 = B1 
***4656** JUANO,GONZALEZ,NATALIA - 
***3605** LAZCANO,URAIN,MARIA CRISTINA PL 2 = B2 
***8956** LLORENTE,SILVESTRE,JOSE ANTONIO PL 2 = B2 
***4790** LOMBIDE,LASA,JAVIER PL 2 = B2 
***6546** LOPETEGUI,CINCUNEGUI,GUILLERMO PL 3 = C1 
***7369** LOPEZ,IRADI,MIKEL PL 3 = C1 
***1357** LORENZO,ERRAZQUIN,IOSU PL 2 = B2 
***2786** LUZARRAGA,MADINABEITIA,FCO. JAVIER PL 1 = B1 
***2273** MARTINEZ,EGUIA,PABLO PL 2 = B2 
***6883** MERINO,ESTEVEZ,IÑIGO PL 2 = B2 
***5295** MONAGO,TORO,NATALIA NIEVES PL 2 = B2 

2

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaikidea 
Vocal 

Ion Sacristán Goenaga 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Leandro Narciso Echebeste Moreiro 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 
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NAN                         Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***6777** MOZO,CAROLLO,BORJA 2. HE = B2 
***0405** MUR,SALVADORES,IMANOL 2. HE = B2 
***4185** MURILLO,ALONSO,ANDER 2. HE = B2 
***9064** MUXIKA,MAEZTU,AINHOA 3. HE = C1 
***2579** NOVOA,ROBLES,OSCAR 2. HE = B2 
***6938** NUIN,IGEA,GORKA 2. HE = B2 
***8848** OSA,GARCIA,KRISTINA 2. HE = B2 
***1496** PALANCA,PABLOS,DAVID 2. HE = B2 
***6925** PARRA,MARTIN,ANA IRENE 2. HE = B2 
***2533** PEREZ,CURTO,IMANOL 2. HE = B2 
***4326** PIQUE,VITORIA,GORKA 2. HE = B2 
***2999** POLLO,GONZALEZ,NAHIARA 3. HE = C1 
***8581** POZO,LIZASO,AINHOA 3. HE = C1 
***5372** PRIETO,PRIETO,MARIA TERESA 3. HE = C1 
***0633** RODRIGUEZ,FERNANDEZ,IÑIGO 3. HE = C1 
***7399** RODRIGUEZ,RUIZ,MIRIAN 3. HE = C1 
***0663** RODRIGUEZ,VAZQUEZ,IÑIGO 2. HE = B2 
***5573** RUEDA,MOLINA,AINARA 2. HE = B2 
***7928** RUIZ,MARTINEZ,NAGORE 2. HE = B2 
***2691** RUIZ,MAYORAL,ALVARO HUMBERTO 2. HE = B2 
***1064** SAINZ,ARZA,JAVIER 3. HE = C1 
***5531** SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID 1. HE = B1 
***0117** SANTIAGO,MARTINEZ,ANGEL 2. HE = B2 
***5816** SARABIA,SANCHEZ,JON 2. HE = B2 
***3899** SEGUI,LUBIANO,GAIZKA 3. HE = C1 
***2856** SILVANO,PRIETO,MARIA JESUS 2. HE = B2 
***0023** TELLERIA,ARAMBURU,JONATHAN 2. HE = B2 
***9324** TORRES,SERRANO,ALEXANDER 2. HE = B2 
***6744** VALLEJO,CASTILLO,SORAYA 2. HE = B2 
***4821** VILLAR,FERNANDEZ,IÑAKI 2. HE = B2 
***9415** VILLAR,MARTIN,YON ANDER - 
***7548** ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ 2. HE = B2 

II ERANSKINA 
MUGIKORTASUN AGENTEA 

— Baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
                                Kanpo  
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***0642** AGUADO,SEGURA,RAFAEL (1) 
***3433** AIZPURUA,AIZPURUA,IÑAKI (1) 
***6223** ALTUNA,DIEZ,AINHOA (1) 
***6809** AMUNDARAIN,AYALA,ION IMANOL (1) 
***0889** ARANA,TORANZO,JOSEBA (1) 
***4641** ARANCON,ANDRES,XABIER (1) 
***0441** ARISTIZABAL,ARGOTE,LEIRE (1) 
***9674** ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***4861** ARTECHE,ARTECHE,MARKEL (1) 
***9584** AYERZA,MUÑOZ,PAULA VICTORIA (1) 
***0559** BLANCO,GARCIA,JOSU (1) 
***0544** CANO,SANZ,ASIER (1) 
***4286** CAPILLA,MARCELLAN,BORJA (1) 
***0359** CUESTA,GUTIERREZ,IDURRE (1) 
***0148** CUESTA,TRULA,AITOR (1) 
***9635** DELGADO,CABRILLA,ALAIN (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***3702** FRANCO,DIAZ,SILVIA (1) 
***7154** GALDOS,MARTIN,IÑIGO (1) 
***5265** GARAVILLA,VILLANUEVA,MARIA JOSE (1) 
***6648** GARCIA,CALVO,DENIS (1) 
***9349** GARCIA,REMIRO,ARRATE (1) 
***6709** GONZALEZ,ZABALO,MITXEL (1) 
***6886** GUTIERREZ,ELICEGUI,JOSE MARIA (1) 
***6443** HERRADOR,COMAS,PAULA (1) 
***0589** IGUERATEGUI,ANSOTEGUI,EIDER (1) 
***3246** IRAOLA,CAMIO,ARITZ (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***9400** IZQUIERDO,CHICOTE,PATRICIA (1) 
***4601** LAGO,DOMINGUEZ,MAIDER (1) 
****4128** LAKOUIRAT,RACHID (1) 
***0751** LOIS,CAPEROCHIPI,IÑIGO (1) 

DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***6777** MOZO,CAROLLO,BORJA PL 2 = B2 
***0405** MUR,SALVADORES,IMANOL PL 2 = B2 
***4185** MURILLO,ALONSO,ANDER PL 2 = B2 
***9064** MUXIKA,MAEZTU,AINHOA PL 3 = C1 
***2579** NOVOA,ROBLES,OSCAR PL 2 = B2 
***6938** NUIN,IGEA,GORKA PL 2 = B2 
***8848** OSA,GARCIA,KRISTINA PL 2 = B2 
***1496** PALANCA,PABLOS,DAVID PL 2 = B2 
***6925** PARRA,MARTIN,ANA IRENE PL 2 = B2 
***2533** PEREZ,CURTO,IMANOL PL 2 = B2 
***4326** PIQUE,VITORIA,GORKA PL 2 = B2 
***2999** POLLO,GONZALEZ,NAHIARA PL 3 = C1 
***8581** POZO,LIZASO,AINHOA PL 3 = C1 
***5372** PRIETO,PRIETO,MARIA TERESA PL 3 = C1 
***0633** RODRIGUEZ,FERNANDEZ,IÑIGO PL 3 = C1 
***7399** RODRIGUEZ,RUIZ,MIRIAN PL 3 = C1 
***0663** RODRIGUEZ,VAZQUEZ,IÑIGO PL 2 = B2 
***5573** RUEDA,MOLINA,AINARA PL 2 = B2 
***7928** RUIZ,MARTINEZ,NAGORE PL 2 = B2 
***2691** RUIZ,MAYORAL,ALVARO HUMBERTO PL 2 = B2 
***1064** SAINZ,ARZA,JAVIER PL 3 = C1 
***5531** SAN EMETERIO,DEL BARRIO,DAVID PL 1 = B1 
***0117** SANTIAGO,MARTINEZ,ANGEL PL 2 = B2 
***5816** SARABIA,SANCHEZ,JON PL 2 = B2 
***3899** SEGUI,LUBIANO,GAIZKA PL 3 = C1 
***2856** SILVANO,PRIETO,MARIA JESUS PL 2 = B2 
***0023** TELLERIA,ARAMBURU,JONATHAN PL 2 = B2 
***9324** TORRES,SERRANO,ALEXANDER PL 2 = B2 
***6744** VALLEJO,CASTILLO,SORAYA PL 2 = B2 
***4821** VILLAR,FERNANDEZ,IÑAKI PL 2 = B2 
***9415** VILLAR,MARTIN,YON ANDER - 
***7548** ZABALETA,POLO,ESTIBALIZ PL 2 = B2 

ANEXO II 
AGENTE DE MOVILIDAD 

— Relación provisional de personas excluidas: 
                                Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***0642** AGUADO,SEGURA,RAFAEL (1) 
***3433** AIZPURUA,AIZPURUA,IÑAKI (1) 
***6223** ALTUNA,DIEZ,AINHOA (1) 
***6809** AMUNDARAIN,AYALA,ION IMANOL (1) 
***0889** ARANA,TORANZO,JOSEBA (1) 
***4641** ARANCON,ANDRES,XABIER (1) 
***0441** ARISTIZABAL,ARGOTE,LEIRE (1) 
***9674** ARRUTI,MANCISIDOR,IZASKUN (1) 
***4861** ARTECHE,ARTECHE,MARKEL (1) 
***9584** AYERZA,MUÑOZ,PAULA VICTORIA (1) 
***0559** BLANCO,GARCIA,JOSU (1) 
***0544** CANO,SANZ,ASIER (1) 
***4286** CAPILLA,MARCELLAN,BORJA (1) 
***0359** CUESTA,GUTIERREZ,IDURRE (1) 
***0148** CUESTA,TRULA,AITOR (1) 
***9635** DELGADO,CABRILLA,ALAIN (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***3702** FRANCO,DIAZ,SILVIA (1) 
***7154** GALDOS,MARTIN,IÑIGO (1) 
***5265** GARAVILLA,VILLANUEVA,MARIA JOSE (1) 
***6648** GARCIA,CALVO,DENIS (1) 
***9349** GARCIA,REMIRO,ARRATE (1) 
***6709** GONZALEZ,ZABALO,MITXEL (1) 
***6886** GUTIERREZ,ELICEGUI,JOSE MARIA (1) 
***6443** HERRADOR,COMAS,PAULA (1) 
***0589** IGUERATEGUI,ANSOTEGUI,EIDER (1) 
***3246** IRAOLA,CAMIO,ARITZ (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***9400** IZQUIERDO,CHICOTE,PATRICIA (1) 
***4601** LAGO,DOMINGUEZ,MAIDER (1) 
****4128** LAKOUIRAT,RACHID (1) 
***0751** LOIS,CAPEROCHIPI,IÑIGO (1) 
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                                Kanpo  
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***3693** LOPEZ,MENDEZ,ALEJANDRA (1) 
***6376** LOPEZ,RODRIGUEZ,GORKA (1) 
***9298** LUCAS,VELASCO,GORKA (1) 
****4294** MANTILLA,GUTIERREZ,CESAR AUGUSTO (1) 
***7004** MARTIN,PEÑA,VANESA (1) 
***0027** MARTINEZ DE ALBENIZ,PRECIADO,ROBERTO (1) 
***3394** MURUA,DOMINGUEZ,PABLO (1) 
***7198** NABARRO,YERA,OSKAR (1) 
***8848** OSA,GARCIA,MARIA LARRAITZ (1) 
***3267** OTAÑO,JAUREGUI,IBANE (1) 
***4454** PAULIS,ULE,AITOR (1) 
***4302** PEREZ,DE LUCAS,ENEKO (1) 
***8205** PEREZ,MAIZ,RAUL (1) 
***9760** PORRAS,ANTOLIN,ASIER (1) 
***0475** REDONDO,CEREZO,RAUL (1) 
***3154** ROSADO,DELGADO,DAVID (1) 
***6864** SAÑUDO,GONZALEZ,ARIANA (1) 
***5755** SERRANO,BERECOCHEA,ANDER (1) 
***9302** TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***2654** TURRILLAS,LOPEZ,JULEN (1) 
***5764** URIA,ZUBIARRAIN,OIHANA (1) 
***1221** WILSON,SANZ,KYLA (1) 
***7991** ZUBIRI,GAMIO,IGOR (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana.

                                Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***3693** LOPEZ,MENDEZ,ALEJANDRA (1) 
***6376** LOPEZ,RODRIGUEZ,GORKA (1) 
***9298** LUCAS,VELASCO,GORKA (1) 
****4294** MANTILLA,GUTIERREZ,CESAR AUGUSTO (1) 
***7004** MARTIN,PEÑA,VANESA (1) 
***0027** MARTINEZ DE ALBENIZ,PRECIADO,ROBERTO (1) 
***3394** MURUA,DOMINGUEZ,PABLO (1) 
***7198** NABARRO,YERA,OSKAR (1) 
***8848** OSA,GARCIA,MARIA LARRAITZ (1) 
***3267** OTAÑO,JAUREGUI,IBANE (1) 
***4454** PAULIS,ULE,AITOR (1) 
***4302** PEREZ,DE LUCAS,ENEKO (1) 
***8205** PEREZ,MAIZ,RAUL (1) 
***9760** PORRAS,ANTOLIN,ASIER (1) 
***0475** REDONDO,CEREZO,RAUL (1) 
***3154** ROSADO,DELGADO,DAVID (1) 
***6864** SAÑUDO,GONZALEZ,ARIANA (1) 
***5755** SERRANO,BERECOCHEA,ANDER (1) 
***9302** TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***2654** TURRILLAS,LOPEZ,JULEN (1) 
***5764** URIA,ZUBIARRAIN,OIHANA (1) 
***1221** WILSON,SANZ,KYLA (1) 
***7991** ZUBIRI,GAMIO,IGOR (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de 
participación en el proceso. 
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Número                    zenbakia 211211
Jueves, a 31 de octubre de 20242024ko urriaren 31, osteguna

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


